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Unidade de Licita¢Ges

Esclarecimento n.? 01/2019-ULIC Porto Alegre, 09 de agosto de
2019.

Ref.: Cotacdo Eletronica n.2 80/2019 -—
Esclarecimento 01.

Prezados (as) Senhores (as):
Esclarecer que o lote n? 07 (sete) da presente Dispensa de licitacdo com

Disputa foi excluido do Portal, em razdo de ndo constar no Termo de Referéncia anexo
ao Termo de Cotacao Eletronica de Pregos.

Era o que havia.

Atenciosamente,

Gustavo Pinto Costa Vargas
Administrador da Cotacao.
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